
PATVIRTINTA 

Rietavo sav. Tverų gimnazijos 

direktoriaus 2021 m. spalio 12 d.  

įsakymu Nr. V-135 

 

RIETAVO SAV. TVERŲ GIMNAZIJOS 2021–2022 M. M. METINIS VEIKLOS PLANAS 

 

I SKYRIUS 

2020–2021 M. M. VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMO ANALIZĖ 

 

 Rietavo sav. Tverų gimnazija yra Rietavo savivaldybės įsteigta įstaiga. Jos veiklos pobūdis, 

uždaviniai, tikslai numatyti Rietavo sav. Tverų gimnazijos nuostatuose. Gimnazijos veikla 2020–

2021 m. m. planuota vadovaujantis Rietavo sav. Tverų gimnazijos 2019–2021 m. m. veiklos 

programa, Rietavo sav. Tverų gimnazijos 2019–2020–2021 m. m. pradinio, pagrindinio ir vidurinio 

ugdymo programų ugdymo planu ir kitais LR teisės aktais. Šiuose dokumentuose buvo apibrėžtas 

mokyklos prioritetas, tikslai, uždaviniai, numatyti mokytojų tarybos posėdžiai, mokyklos 

bendruomenės darbas, ugdymo proceso priežiūra, mokyklos veiklos kokybės užtikrinimas, kultūros 

kūrimas ir mokinių saviraiškos formų tenkinimas, mokinių karjeros planavimas, pagalbos mokiniui 

teikimas, metodinės pagalbos teikimas mokytojams bei ugdymo proceso organizavimas. Planuojant 

mokyklos veiklą, buvo atsižvelgiama į nacionalinės mokyklų vertinimo agentūros atlikto Tverų 

gimnazijos išorinio rizikos vertinimo rekomendacijas ir siūlymus, gimnazijos įsivertinimo 

rekomendacijas bei į mokinių ir jų tėvų poreikius, sudaromos galimybės mokinių žinių gilinimui ir 

saviraiškai. 

 Tverų gimnazijoje 2020–2021 m. m. savo veiklą vykdė įvairios tarybos ir komisijos: 

gimnazijos taryba, mokytojų taryba, mokinių taryba, metodinė taryba, vaiko gerovės komisija, 

socialinio pedagogo, logopedo ir specialiojo pedagogo veikla. 

Mokytojų tarybos posėdžiuose analizuoti mokinių pažangos ir pasiekimų rezultatai, 

lankomumas. Aptartas mokinių kėlimas į aukštesnes klases. Klasių vadovai, dalykų mokytojai 

pateikė siūlymus dėl mokinių pasiekimų, pažangos gerinimo veiksmų planus. Klasių vadovai, 

dalykų mokytojai siūlė apdovanoti mokinius padėkos raštais už pasiekimus ir lankomumą. Priimti 

sprendimai dėl IV klasės mokinių leidimo laikyti pasirinktus brandos egzaminus, aptarti ugdymo 

rezultatai ir lankomumas. Aptartas konsultacijų poveikis mokinių pasiekimams. Priimtas nutarimas 

skirti konsultacijas mokinių pasiekimams gerinti, pagalbai teikti, dėl COVID-19 padariniams 

likviduoti. Priimtas sprendimas dėl projektinių veiklų organizavimo. Projektiniai veiklai 5–8 

klasėse skirti iki 20 proc. dalyko pamokų, I ir II klasėse iki 30 proc. dalyko pamokų. Ištirti 

neformaliojo švietimo mokinių poreikiai. Analizuoti Nacionalinių mokinių pasiekimų patikrinimo 

4, 8 klasių rezultatai. Susitarta dėl priemonių pasiekimams gerinti. Aptarti PUPP ir brandos 

egzaminų rezultatai, numatytos priemonės rezultatų gerinimui.  

Svarstytas mokytojų veiklos įsivertinimas, kvalifikacijos tobulinimas. Pristatytas mini 

projekto ,,Kolegialus mokytojų ryšys gerinant pamokos kokybę“ II etapas. Organizuota 

konferencija ,,Pasimatuokime pokytį – pamokos kokybės kaita vykdant projektą kolegialus 

grįžtamasis ryšys gerinant pamokos kokybę”. Aptarti vykdytos apklausos ,,Ugdymo organizavimas 

siaučiant COVID-19 pandemijai“ rezultatai. Apžvelgtos projekto ,,Kokybės krepšelio“ veiklos ir 

pasiekti rezultatai. 

Sėkmingam pokyčių įgyvendinimui susitarta dėl tobulinti pasirinktų rodiklių kokybės 

sampratos, parengti aprašai. 

Metodinė taryba kuruoja 5 metodines grupes: klasės vadovų, menų, dorinio ugdymo ir 

kūno kultūros, tiksliųjų, gamtos ir socialinių mokslų, kalbų ir pradinio ugdymo metodinės grupes. 

Pagrindiniai metodinės tarybos uždaviniai koordinuoti metodinių grupių darbą, skleisti pedagogines 

ir metodines naujoves, dalytis pedagogine patirtimi. Ypatingas metodinės tarybos dėmesys buvo 

skirtas mokinių pasiekimų ir pažangos gerinimui, ugdymo turinio individualizavimui ir 

diferencijavimui. Metodinėje taryboje suderintas mokinių individualios pažangos stebėjimo ir 



2 
 

 

 

fiksavimo tvarkos aprašas. Sėkmingai baigtas mini projekto ,,Kolegialaus grįžtamojo ryšio 

įgyvendinimas, gerinant pamokos kokybę“ II etapas, kurio tąsa vyks ir ateinančiais mokslo metais. 

Metodinėje taryboje buvo apsvarstyti atskirų metodinių grupių kvalifikaciniai planai ir sudarytas 

mokytojų kvalifikacijos planas 2021 m., kuris pateiktas suderinimui Gimnazijos tarybai. 2021 m. 

mokytojų kvalifikacijos tobulinimo plane numatoma skaitmeninio raštingumo tobulinimas, 

Microsoft Teams platformos ir SMART notebook programinės įrangos naudojimo galimybės. Esant 

nuotoliniam ugdymui metodinė taryba ir metodinės grupės daug laiko skyrė nuotolinio veiklų 

suderinimui: mokinių jungimosi laiku į pamokas, dėl kamerų įsijungimo, apmokamų konsultacijų 

valandų skyrimo ir kt. klausimų. Mokytojų kompiuterinio raštingumo kompetencija pagerėjo, jie 

įvaldė Microsoft Teams platformą bei kitas interaktyvias erdves (actionbound, kahoot, padlet, 

nearpod ir t.t.) gerinančias nuotolinių pamokų kokybę. Baigiantis mokslo metams metodinės grupės 

aktyviai įsijungė į 2021–2022 ir 2022–2023 mokslo metų pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo 

programų bendrųjų ugdymo planų parengimą. Atnaujintas mokinių individualios pažangos 

stebėjimo ir fiksavimo tvarkos aprašas. Sukurta bendra pažangos įsivertinimo sistema. Teams 

platformoje sukurtos formos: individualus pokalbis, su mokiniu, kuriam nepavyksta pasiekti 

mokymosi pažangos; pokalbis mokinys + mokinio tėvai +dalykų mokytojai + klasės vadovas, 

siekiant pažangos; pokalbis mokinys + mokinio tėvai +dalykų mokytojai + pagalbos specialistai+ 

klasės vadovas, siekiant pažangos. Kitais mokslo metais metodinėms grupės didesnį dėmesį skirs 

šiuolaikinės pamokos vadybai, tinkamų mokymo(si)ir (įsi) vertinimo metodų taikymo, mokymo(si) 

individualizavimui, diferencijavimui ir individualios pažangos stebėjimo ir fiksavimo instrumento 

taikymui. 

Aptarti raštingumo gerinimo būdai: didesnis dėmesys individualių klaidų analizei, 

raštingumo kontrolė per lietuvių ir užsienio kalbų pamokas, skaitymas – kaip vienas iš raštingumo 

gerinimo būdų. Siekiant gerinti skaitymo gebėjimus, Tverų gimnazijos 3 kl. mokiniai dalyvavo 

Šiaurės šalių skaitymuose. Skaitymo pamokos vyko bibliotekoje. Tverų gimnazijos ir Tverų 

gimnazijos Medingėnų skyriaus 3 klasių mokiniai dalyvauja dviejų metų skaitymo projekte 

,,Savarankiškas žmogus-laimingas žmogus: pedagogų ir tėvų svarba stiprinant vaikų skaitymo ir 

teksto suvokimo įgūdžius“. Siekiant ugdyti vyresniųjų mokinių skaitymo gebėjimus, surengtos dvi 

skaitymo popietės „Skaityk su manim, skaityk kaip aš, skaityk dar geriau už mane“. 

Mokiniai dalyvavo Swedbanko projektinėse veiklose ,,Mokonomika ir finansų laboratorija“, 

mokiniai dalyvavo įvairiuose edukaciniuose konkursuose nuotoliniu būdu. Matematikos-

ekonomikos mokytoja pateikė paraišką ir nuo ateinančių mokslo metų kartu su vyresniųjų klasių 

mokinių komandomis įsitrauks į Lietuvos Junior Achievement (LJA) veiklas, bei gilins mokinių 

ekonominio raštingumo kompetencijas. 

Bendradarbiaudami istorijos, geografijos ir gamtos bei fizikos mokytojai tęsdami tradiciją  

suorganizavo respublikinę metodinę konferenciją ,,Nuotolinis ugdymas – nuo uždavinio iki 

refleksijos gamtos ir socialinių mokslų pamokose“, kuri vyko nuotoliniu būdu. 

Visus mokslo metus mokytojai ruošė vaikus respublikiniams konkursams tokiems kaip 

,,Kengūra“, ,,Olympis“, ,,Mano gaublys“, ,,Konstitucijos egzaminas“, matematikos, fizikos, 

istorijos, biologijos, užsienio kalbų, chemijos, geografijos, informatikos olimpiadoms, varžyboms, 

parodoms ir nemažai daliai mokinių konkursuose ir olimpiadose pavyko užimti prizines vietas: 

raštingiausio mokinio konkursas – I vieta, II vieta (2 mokiniai), istorijos olimpiada – I vieta 

(deleguotas į respublikinę), biologijos olimpiada – I, II, III vietos, chemijos olimpiada – I ir III 

vietos, matematikos olimpiada – I vieta (2 mokiniai), anglų kalbos olimpiada – II ir III vietos, 

lietuvių kalbos ir literatūros olimpiada – III vieta, geografijos olimpiada – I vieta, fizikos olimpiada 

– I, II vieta (2 mokiniai), III vieta. Gimnazijos mokiniai dalyvavo įvairiuose savivaldybės, 

respublikiniuose ir tarptautiniuose konkursuose: Nacionalinė biologijos olimpiada, Gamtos mokslų 

olimpiadoje ,,Steams“ perėjo į III etapą, „Žemaitiškuose skaitymuose“ savivaldybėje 5-8 klasių 

grupėje – III vieta. Geri mokinių rezultatai tarptautiniame matematikos konkurso ,,Kengūra“; 

edukaciniuose konkursuose ,,Pangea“, ,,Olympis“, kuriame gavo I, II ir III laipsnio diplomus. 

Matematinio ir gamtamokslinio raštingumo konkurse,,Kings“ konkurse vienas mokinys perėjo į 

aukštesnį lygį. Džiugino aktyvumas sportiniuose renginiuose ir sportiniai pasiekimai: dalyvavo 



3 
 

 

 

Lietuvos stalo teniso asociacijos Regionų B lygoje, stalo teniso turnyre V. Giedraičiui atminti, 

16000 žingsnių žygyje (surinkę tiek žingsnių, apdovanoti medaliais), varžybose ,,Vikrusis 

Feniksas“ (šiose varžybose teisėjavo mūsų mokyklos mokinys). Kiekvieną mėnesį, tarp mokyklos 

mokinių nuotoliniu būdu, vyko šaškių varžybos. Trys mokiniai stalo teniso teisėjų mokymuose. 

Vienas mokinys įgijo stalo teniso teisėjo I kategoriją ir teisėjavo varžybose. Spėta sudalyvauti 

Rietavo muziejaus organizuotame mokinių piešinių, skirtoje M. K. Čiurlionio garbei parodoje. 

Suorganizuotas fotografijos konkursas. Suorganizuotos dailės mokytojo personalinės tapybos ant 

šilko parodos Tverų gimnazijoje ir Šilalės muziejuje.  

Kad pamoka būtų efektyvesnė, mokinai labiau motyvuoti, pagal galimybes keistos 

edukacinės aplinkos. Pamokos vyko mokyklos muziejuje, gimnazijos aktų salėje, Tverų miestelio 

erdvėse, bibliotekose, Lopaičių piliakalnyje ir t. t. Bibliotekoje organizuoti renginiai: Šiaurės šalių 

bibliotekos savaitė, akcija ,,Knygų Kalėdos“, kurios metu surinktos 32 knygos, buvusio mokinio G. 

Paulausko fotografijų paroda ,,Auksinio rudens glėbyje“, virtuali viktorina Knygnešių dienai 

paminėti. Suorganizuoti įvairūs renginiai: Europos kalbų diena, Mokytojų diena, Šimtadienis, 

Kalėdinis karnavalas, Vasario 16-osios dienos, Kovo – 11-osios dienų paminėjimo, meninio 

skaitymo konkursas, gimtosios kalbos diena, paskutinio skambučio šventės. Pravestos kultūrinės-

pažintinės veiklos: Derliaus šventė, Tolerancijos diena, Gamtos diena, Lietuvos istorijos diena, 

Parašyk laišką istorijai, Savaitė – be patyčių, kalėdiniai klasių renginiai, Saugaus eismo pamokėlės, 

Vaikystės šventė. Paskutinę mokslo metų savaitę pradinukams vyko projektinės veiklos: ,,Tverų 

miestelio augalai“, Tyrinėjimų diena, ,,Matematinės vingrybės“, ,,Menų sintezė“. Daug įspūdžių 

sukėlė Turizmo diena prie Tverų tvenkinio.  

Pasinaudodami Kultūros paso edukacinėmis programomis dalyvauta edukaciniuose 

užsiėmimuose: ,,Kelionė laivu po Nemuno deltą“, ,,Krentanti žvaigždė. Astronomija kaip mokslas 

ir žmogaus vieta Visatoje“, ,,Nuo Meškiuko Rudnosiuko iki Kakės Makės“, mokiniai buvo išvykę į 

Radailių parką, kur dalyvavo edukacijoje ,,Priešistorė, dinozaurai ir aš (,,google: karta)“. 

Vaiko gerovės komisija atsižvelgė į palankių ugdymo (si) sąlygų sudarymą, tobulino 

mokinių drausminimo sistemą, siekiant didesnės atsakomybės už savo veiksmus ir elgesį. Teikta 

pagalba mokiniams skatinant jų aktyvumą, kūrybiškumą ir užimtumą, formuojant teisingus 

gyvenimo įgūdžius. Daug dėmesio skirta individualių pagalbos planų sudarymui ir jų vykdymui. 

Vykstant nuotoliniam ugdymui daug dėmesio skirta mokiniams, kurie patyrė sunkumus mokantis 

namuose. 7,4 proc. mokinių mokėsi mokykloje ir džiugu, kad iš jų 50 proc. padarė pažangą, jų 

vidurkis padidėjo nuo 0,36 iki 0,69.  

Buvo vykdoma alkoholio, tabako, priklausomybių prevencinė veikla PUG–IV kl., 

sveikatos ir lytiškumo ugdymo programa PUG–IV kl., o 5–8 klasėse vykdoma gyvenimo įgūdžių 

ugdymo programa LIONS QUEST ,,Paauglystės kryžkelės“, nuo 2020 m. rudens I–IV klasėse 

pradėta įgyvendinti pilietiškumo ir lyderystės ugdymo programa ,,Raktai į sėkmę“.  

Per visus mokslo metus mokiniams, tėvams, mokytojams pagalbos specialistai teikė 

rekomendacijas ir siūlė savo pagalbą nuotolinio mokymosi metu, kaip patenkinti individualius 

mokinių ugdymo (si) poreikius.  

Mokinių taryba tapo aktyvesnė ir jos veikla labiau koordinuota, įsijungė į Eurodesk veiklas, 

surengė informacinius renginius ,,Time to move“ ir ,,Dalinkis vasara“. Siekdami Mokinių tarybos 

efektyvumo, mokiniai pasiskirstė į darbo grupes: Mokinių tarybos veiklos viešinimo, renginių 

organizavimo, gimnazijos džemperių užsakymo koordinavimo, Mokinių tarybos atstovavimo.  

Mokinių tarybos nariai sudalyvavo Rietavo savivaldybės Mykolinių šventėje, kurioje kepė ir 

šventės svečiams pardavinėjo meksikietiškas tortilijas bei žemaitišką girą, o surinktus pinigus 

Mokinių taryba planuoja panaudoti įsirengiant savo poilsio ir pasitarimų erdvę.  

Mokinių taryba subūrė aktyvių ir kūrybiškų mokinių komandą ir pateikė idėją konkursui 

,,SolveforTomorrow“. Skaitmeninių idėjų komanda konkursui pateikę interaktyvaus taromato 

mokykloms idėją sėkmingai įveikė konkurso atrankos etapą ir ateinančiais metais savo idėją 

tobulins ir sieks pagrindinio prizo.  

 

  



4 
 

 

 

                                                                              II SKYRIUS 

MOKYKLOS VEIKLOS KOKYBĖS ĮSIVERTINIMO (VIDAUS AUDITO) ANALIZĖ 

                      

2021 m. birželio mėnesį vykdyta mokinių ir jų tėvų apklausa apie pamokos 

kokybę.Naudotas ,,IQES online“ instrumentas mokyklos veiklos kokybei įsivertinti ir tobulinti. 

Tėvų apklausa vykdyta naudojant klausimyną ,,Ugdymas ir mokymasis“. Per prieigos kodą 

pakviesti 81 1–8 kl. ir I–III kl. tėvai. Visiškai atsakyti 36 klausimynai. Iš dalies atsakytas 1 klausi-

mynas. Atsakytų klausimynų (įskaitant iš dalies atsakytus) skaičius – 44,4%. Daugiausiai 

apklausoje dalyvavo pradinių klasių mokinių tėveliai. 

Tėvai pritaria žemiau pateiktiems teiginiams ir 5 aukščiausios vertės yra šios: 

– per klasės tėvų susirinkimus, kitų susitikimų su mokytojai metu mūsų vaiko pasiekimai ir 

pažymiai nėra lyginami su kitų klasės mokinių pasiekimais ir pažymiais, o yra palyginami vaiko 

ankstesni pasiekimai su dabartiniais pasiekimais. 3,5 

– mes gauname aiškią informaciją apie mūsų vaiko mokymąsi, pažangą bei pasiekimus, 

mokymosi spragas. 3,4 

– mokytojų mūsų vaikui rašomi įvertinimai už atsakinėjimą pamokų metu, kontrolinius, 

namų darbus yra pelnyti. 3,4  

– mokykloje vykstantys mokinių pasiekimų aptarimai su mokinių tėvais yra organizuojami 

tinkamai. 3,4  

– mokytojai laikosi vienodos mūsų vaiko pažangos ir pasiekimų vertinimo tvarkos. 3,3 

5 žemiausios vertės: 

– mūsų vaikui per įvairių dalykų pamokas užduodamas tinkamas namų darbų krūvis. 2,9 

– nebūna taip, kad mūsų vaikui tą pačią dieną kelių pamokų metu reikia rašyti kontrolinį 

darbą. 2,9 

– nebūna taip, kad mūsų vaikui vienomis dienomis užduoda labai daug namų darbų, o 

kitomis –labai mažai arba apskritai nieko. 2,9 

– mūsų vaikui patinka mokytis mokykloje. 3,0 

– per pamokas pateikiamos užduotys mūsų vaikui nėra per sunkios. 3,0 

Iš tėvų apklausos matyti, kad yra pastovus tėvų ir mokytojų bendravimas, kurių metu 

klasių mokinių pasiekimai nėra lyginami tarpusavyje, o palyginami vaiko ankstesni pasiekimai su 

dabartiniais. Tėvų nuomonė, kad įvertinimai už atsakinėjimą, kontrolinius bei namų darbus yra 

pelnyti, informacija apie pasiekimus pateikiama laiku. Mokytojai laikosi vienodos mūsų vaiko 

pažangos ir pasiekimų tvarkos. 

 Neigiamos vertės rodo, kad tėvams ne visada namų darbų krūvis tinkamas. 

Mokinių apklausoje dalyvavo 50 iš 74 pakviestų 5-8 kl. ir I-IIIkl. mokinių. Naudotas 

klausimynas ,,Mokinių apklausa apie mokyklos ir mokymo kokybę“. Visiškai atsakyti 50 

klausimynai. Iš dalies – 2. Atsakytų klausimynų (įskaitant iš dalies atsakytus) skaičius: 67,6 %. 

5 aukščiausios vertės: 

– namų darbus dažniausiai galiu atlikti savarankiškai. 3,5 

– mano mokytojai man padeda, jei ko nors nesuprantu.3,4 

– mano klasės mokytojas mums suprantamai pasako, kokių tikslų mes turime pasiekti per 

pamokas. 3,4 

– mūsų mokytojai prižiūri, kad būtų laikomasi klasės taisyklių. 3,3 

– aš gerai sutariu su mokiniais, atvykusiais iš kitų šalių ir kalbančiais kita gimtąja kalba.  

3,3 

5 žemiausios vertės: 

– mes dažnai vykstame į išvykas ar ekskursijas, kad sužinotume ir išmoktume ko nors 

naujo. 2,2 

– aš dažnai pats galiu pasirinkti, kuria tema norėčiau ko nors išmokti. 2,3 

– mes dažnai galime ką nors pamatyti ar išbandyti, kad geriau suprastume. 2,7 

– individualiam darbui mokiniai gauna skirtingas užduotis, priklausomai nuo jų pajėgumo. 

2,8  



5 
 

 

 

– pamokos, kuriose turiu labai susikoncentruoti, ir pamokos, kurių metu galiu 

atsipalaiduoti ir pajudėti, išdėstytos įvairiai. 2,8 

Mokinių apklausa leidžia daryti prielaidą, kad, mokiniai namų darbus gali atlikti 

savarankiškai, mokytojas padeda, jei ko nors moksleiviai nesupranta ir pasako, kokių tikslų mes 

siekiame per pamokas.  

Žemiausios vertės rodo, kad mokiniai pasiilgo išvykų, ekskursijų (nuotolinis mokymas) ir 

patys mokiniai gali pasirinkti temą, kurią norėtų išmokti.  

 

III SKYRIUS 

MOKYKLOS PRIORITETAS 2021–2022 M. M. 

 

Mokinių pasiekimai ir pažanga 

 

IV SKYRIUS 

TIKSLAI 

 

Siekti geresnių ugdymo(si) rezultatų. 

 

V SKYRIUS 

UŽDAVINIAI 

 

 1. Pamokos kokybės gerinimas, laikantis šiuolaikinės pamokos aprašo. 

 2. Gerosios patirties sklaida, įgyvendinant kolegialų grįžtamąjį ryšį. 

 3. Mokinių pasiekimų pagerinimas iki 2 %. 

 

VI SKYRIUS 

GIMNAZIJOS BENDRUOMENĖS DARBAS 

 

Tikslas – gimnazijos bendruomenės aktyvus dalyvavimas tarybų, darbo grupių, komisijų 

veikloje siekiant kiekvieno mokinio pažangos.  

Uždaviniai: 

1. Skatinti gimnazijos bendruomenės ir kitų institucijų bendravimą bei bendradarbiavimą 

siekiant gerinti mokinių pasiekimus, teikti mokiniams savalaikę pagalbą. 

2. Sistemingas visų bendruomenės narių bendradarbiavimas su socialiniais partneriais. 

 

Eil. 

Nr. 
Veiklos turinys Laikotarpis Vykdytojai 

1. Gimnazijos tarybos, mokytojų tarybos, mokinių tarybos, 

metodinės tarybos, vaiko gerovės komisijos, įsivertinimo 

darbo grupės veiklos planų rengimas ir suderinimas 

2021 m. 

spalis 

Tarybų, 

komisijų, grupių 

pirmininkai, 

direktorius 

2. 2021–2022 m. m. ugdymo plano pakeitimai ir 

patikslinimai 

2022 m. 

birželis 

Gimnazijos 

tarybos nariai 

3. Mokytojų tarybos veiklos plano rengimas, derinimas bei 

posėdžių organizavimas 

2022 m. 

birželis, 

2021–2022 

m. m. 

Direktorius, 

pavaduotojas 

ugdymui  

4. Sistemingas mokinių tarybos narių bendradarbiavimas su 

vaiko gerovės komisija sprendžiant iškilusias problemas 

2021–2022 

m. m. 

Mokinių taryba, 

vaiko gerovės 

komisija 

5. Gimnazijos bendruomenės aktyvus dalyvavimas tarybų, 

darbo grupių, komisijų veikloje efektyvinant 

Nuolat Gimnazijos 

bendruomenė 



6 
 

 

 

bendradarbiavimą tarp mokinių, mokytojų, pagalbą 

teikiančių specialistų ir tėvų, teikiant atitinkamą pagalbą 

gerinant mokinių pasiekimus 

6. Sistemingas ir efektyvus gimnazijos mokytojų, pagalbą 

mokiniui teikiančių specialistų ir tėvų bendradarbiavimas 

su mokinių tėvais, jų šeimų nariais padedant mokiniams 

mokytis 

Nuolat Direktorius, 

pavaduotojas 

ugdymui, vaiko 

gerovės komisija 

7. Bendradarbiavimas su seniūnija, seniūnijos socialine 

darbuotoja, Vaiko teisių apsaugos skyriaus specialistais, 

Plungės PPT, Klaipėdos apskrities vyriausiojo policijos 

komisariato Rietavo sav. policijos komisariato Viešosios 

tvarkos skyriaus prevencijos poskyrio specialistais, 

girininkija, bažnyčia sprendžiant mokinių socialines, 

psichologines, pedagogines problemas 

Nuolat Direktorius, 

pavaduotojas 

ugdymui, 

vaiko gerovės 

komisija, 

klasių vadovai, 

socialinis 

pedagogas, 

mokytojai 

8. Naujų gimnazijos rėmėjų paieška Nuolat Direktorius, 

mokytojai, tėvai 

9. Bendravimas ir bendradarbiavimas su savivaldybės  

mokyklomis 

Nuolat Direktorius, 

metodinė taryba 

mokytojai, vaiko 

gerovės komisija 

10. Gimnazijos bendruomenės narių kokybiškas kultūrinių 

renginių ir akcijų organizavimas bei aktyvus dalyvavimas 

siekiant aktyvaus ir sėkmingo bendruomenės švietimo bei 

dalyvavimo įvairiuose savivaldybės ir respublikiniuose 

renginiuose, konkursuose, varžybose 

Nuolat Gimnazijos 

bendruomenė 

11. Klasių mokinių tėvų bendradarbiavimas 2021–2022 

m. m. 

Klasių vadovai 

12. Gimnazijos įsivertinimo vykdymas dalyvaujant mokyklos 

bendruomenei 

2021–2022 

m. m. 

Gimnazijos 

veiklos kokybės 

įsivertinimo 

grupė 

13. Neformaliojo švietimo veiklos įgyvendinimo analizės 

pateikimas gimnazijos bendruomenei 

2022 m. 

gegužė 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

neformaliojo 

švietimo 

mokytojai 

14. Bendruomenės narių įtraukimas dalyvauti mokyklos 

sveikatinimo projektų (programų) rengime bei juos 

įgyvendinant 

2021–2022 

m. m. 

Sveikatos 

priežiūros 

specialistas 

 

VII SKYRIUS 

GIMNAZIJOS VEIKLOS KOKYBĖS UŽTIKRINIMAS 

 

Tikslas – sudaryti sąlygas gimnazijos veiklos kokybės turinio įgyvendinimui. 

Uždaviniai: 

1. Įgyvendinant ugdymo planą siekti individualios kiekvieno mokinio pažangos. 

2. Bendradarbiaujant su gimnazijos vadovais, gimnazijos taryba, metodine taryba, vaiko 

gerovės komisija priimti teigiamus nutarimus užtikrinant gimnazijos veiklos kokybę. 

3. Mokytojų, pagalbos mokiniui specialistų bei klasės vadovų veiklos aptarimas dėl 



7 
 

 

 

Gimnazijos tikslų bei uždavinių įgyvendinimo. 

4. Gimnazijos veiklos dokumentų rengimas sėkmingam ugdymo procesui užtikrinti. 

 

Eil. 

Nr. 
Veiklos turinys Laikotarpis Vykdytojai 

1. Tarybų, komisijų, socialinio pedagogo, logopedo, 

psichologo, spec. pedagogo, bibliotekos veiklos 

planų suderinimas 

2021-09-10 Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

2. Klasių vadovų veiklos planų analizė bei derinimas 2021-09-10 Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

metodinė taryba 

3.  Mokytojų ilgalaikių planų, pasirenkamųjų dalykų 

ir modulių programų derinimas ir tvirtinimas 

2021-09-15 Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

metodinės grupės  

4. Neformaliojo švietimo programų ir veiklos planų 

suderinimas ir tvirtinimas 

2021-09-15 Metodinė taryba 

5. Konsultacijų organizavimas mokiniams Pagal grafiką Dalykų mokytojai 

6. Individualios mokinio pažangos stebėjimo ir 

fiksavimo instrumento taikymas dalykų pamokose 

ir šio instrumento taikymo aptarimas su mokiniais 

ir jų tėvais 

Nuolat Dalykų mokytojai 

7. Mokymo sutarčių registracija Nuolat Raštinės 

administratorius 

8. Pamokų tvarkaraščių sudarymas bei tvirtinimas 2021 m. rugsėjis Direktorius ir 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

9. Neformaliojo švietimo tvarkaraščių sudarymas bei 

tvirtinimas 

2021 m. rugsėjis Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

10. Budėjimo grafikų sudarymas bei tvirtinimas 2021 m. rugsėjis Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

11. Atvykusių ir išvykusių mokinių dokumentų 

tvarkymas 

2021 m. 

rugpjūtis, 

rugsėjis 

Raštinės 

administratorius 

12. Statistinių lentelių pildymas ir pateikimas Pagal grafiką  Raštinės 

administratorius 

13. Mokyklinės dokumentacijos pildymas 2021 m. rugsėjis 

2022 m.birželis 

Klasių vadovai 

14. Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų 

atestacijos 2020–2021–2022 metų programos 

rengimas bei suderinimas 

2021 m.lapkritis Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

15. Rietavo sav. Tverų gimnazijos veiklos 

įsivertinimo atlikimas ir prioriteto, tikslų bei 

uždavinių numatymas 

2022m. birželis Gimnazijos 

kokybės 

įsivertinimo grupė 

16. Rietavo sav. Tverų gimnazijos pradinio,  2022 m. gegužė, Direktorius, darbo 



8 
 

 

 

pagrindinio ir vidurinio ugdymo programų 2022–

2023 m. m. ugdymo plano pakoregavimas, 

svarstymas ir suderinimas. 

birželis, 

rugpjūtis 

planavimo grupė, 

Gimnazijos taryba 

17. Rietavo sav. Tverų gimnazijos veiklos plano 

2022–2023 m. m. rengimas, svarstymas ir 

suderinimas 

2021 m. gegužė, 

birželis, rugsėjis 

Direktorius, darbo 

planavimo grupė, 

Gimnazijos taryba 

18. Projekto ,,Integruotų gamtos mokslų kurso 

programos 5–8 kl. įgyvendinimas“ 

2021–2022 m. 

m. 

Gamtos mokslų 

mokytojai 

19. Mokinių, mokytojų registrų pildymas Pagal grafiką Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, raštinės 

administratorius 

20. Pradinio, pagrindinio ir vidurinio išsilavinimo 

pažymėjimų išdavimas 

2022 m. gegužė, 

liepa, rugpjūtis 

Raštinės 

administratorius 

21. Mokymo bazės stiprinimas ir sąlygų gerinimas Nuolat Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas ūkiui 

22. Gimnazijos vadovo veiklos efektyvinimas Nuolat Direktorius 

23. Darbo laiko apskaitos žiniaraščių pildymas Nuolat Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

direktoriaus 

pavaduotojas ūkiui 

24. Dokumentų rengimas sėkmingam ugdymo 

procesui 

Nuolat Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, raštinės 

administratorius 

25. Mokinių vykimo į olimpiadas, konkursus, 

varžybas ir kt. užtikrinimas 

Nuolat Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

26. Dalyvavimas gimnazijos pajamų ir išlaidų 

svarstyme 

Esant reikalui, 

2021 m. gruodis 

Gimnazijos taryba 

27. Vadovėlių, mokymo priemonių pirkimas, 

apskaita, išdavimas, saugojimas ir ataskaitų 

rengimas 

2021–2022 m. 

m. 

 

Bibliotekininkas 

 

 

VIII SKYRIUS 

BENDROJI UGDYMO PROCESO PRIEŽIŪRA 

 

Tikslas – sistemingai vykdyti bendrąją ugdymo proceso priežiūrą. 

Uždaviniai: 

1. Ugdymo proceso organizavimas ir stebėjimas laikantis šiuolaikinės pamokos požymių.  

2. Mokinio individualios pažangos stebėjimas, analizavimas, rezultatų panaudojimas 

tolimesnei mokinio pažangai. 

3. Mokinių lankomumo, pažangumo ir  pasiekimų analizė, aptarimas. 

  

Eil. 

Nr. 
Veiklos turinys Laikotarpis Vykdytojai 

1. Bendrųjų programų ir mokytojų ilgalaikių planų 

dermės analizė 

2021 m. 

rugsėjis 

Direktorius,  

metodinė taryba 



9 
 

 

 

2. Informacijos apie problemiško elgesio, mokyklos 

nelankančius mokinius rinkimas 

2021 m. 

rugsėjis, 

spalis 

Socialinis pedagogas 

3. Mokinių užimtumo po pamokų užtikrinimas,  

sudarant sąlygas bei galimybes jiems ruošti namų 

darbus 

2021 m. 

spalis 

Vaiko gerovės komisija 

4. Tyrimas ,, 5 klasės , naujai atvykusių  ir 

sugrįžusių iš užsienio mokinių adaptacija“ 

2021 m. 

spalis 

Vaiko gerovės komisija  

5. Pamokų stebėjimas ir aptarimas 1-4 ir 5-8, I-II 

klasėse, orientuotas į  šiuolaikinės pamokos 

organizavimo aspektus ir  individualios pažangos 

stebėjimo ir fiksavimo instrumento taikymą 

pamokose 

2021 m. 

lapkritis, 

gruodis 

2022 m. 

vasaris. 

Direktorius, direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui, 

metodinė taryba 

6. Prevencinių programų LIONS QUEST 

,,Paauglystės kryžkelės” ir ,,Raktai į sėkmę” 

įgyvendinimas 

2021m.- 

kovas, 

balandis 

Direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui, 

metodinė taryba, klasių 

vadovai 

7. Klasių vadovų individualios pažangos stebėjimo 

tvarkos aprašo įgyvendinimas 

2022m.  

sausis, 

vasaris 

Direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui, 

metodinė taryba 

8. Neformaliojo švietimo mokinių poreikių 

nustatymas 

2022 m. 

balandis, 

gegužė 

Metodinė taryba 

9. Kolegialaus grįžtamojo mokytojų ryšio gerinant 

pamokos kokybę vykdymas dalykų pamokose 

2021–2022 

m. m. 

Direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui, 

metodinė taryba 

10. Gamtos mokslų, matematikos pamokų 

pravedimas ,,Išsivadavimo kambaryje“ 

2022 m. 

kovas, 

balandis 

Direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui, 

metodinė taryba 

11. Projektinių veiklų I kl. ir 5-8 kl. įgyvendinimo 

aptarimas 

2022 m. 

birželis 

Metodinė taryba 

12. NMPP rezultatų analizė 2022 m. 

gegužė, 

birželis 

Direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui, 

metodinė taryba 

13. TAMO dienyno pildymo stebėsena ir kontrolė Nuolat Administratorius, 

direktoriaus pavaduotojas 

ugdymui 

14. Mokinio saugumo gimnazijoje išsiaiškinimas Nuolat Direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui,  

vaiko gerovės komisija, 

klasės vadovai, socialinis 

pedagogas 

15. Mokyklinės dokumentacijos analizė Nuolat Administracija, mokytojai 

16. Mokytojų parengtų  individualių pagalbos 

teikimų planų aptarimas 

2022 m. 

gegužė 

Vaiko gerovės komisija,  

spec. pedagogas 

17. Pamokų lankomumo ir pažangumo kontrolė Nuolat Klasių vadovai, vaiko 

gerovės komisija, 

socialinis pedagogas 

18. Mokinių maitinimo stebėsena 2 kartus 

per metus 

Gimnazijos taryba, 

sveikatos priežiūros 

specialistas 

 



10 
 

 

 

IX SKYRIUS 

METODINĖS PAGALBOS TEIKIMAS 

 

Tikslas – priimti teigiamus sprendimus, nutarimus ugdymo proceso klausimais, aptarti ir 

skleisti gerąją patirtį, teikiant mokymo(si) pagalbą, stebint mokinio individualią pažangą. 

Uždaviniai: 

1. Metodinės pagalbos teikimas mokytojams, pagalbos mokiniui specialistams aktualiais 

ugdymo veiklos klausimais. 

2. Mokymų, konsultacijų organizavimas mokytojams, pagalbos mokiniui specialistams. 

3. Mokytojų bendradarbiavimo plėtojimas teikiant mokiniams pagalbą, organizuojant 

konsultacijas. 

4. Tobulinti mokinių pažangos ir pasiekimų vertinimą ir įsivertinimą, sudaryti sąlygas 

mokiniams asmeninei pažangai pamatuoti, ugdytis mokėjimo mokytis kompetenciją. 

 

Eil. 

Nr. 
Veiklos turinys Laikotarpis Vykdytojai 

1. Pagalbos teikimas mokytojams dėl klasių vadovų 

veiklos planų, mokytojų ilgalaikių planų, 

pasirenkamųjų dalykų programų bei planų, 

neformaliojo švietimo programų ir veiklos planų 

sudarymo 

2021 m. 

rugsėjis 

Metodinė taryba 

2. Konsultacijų teikimas mokytojams įgyvendinant  

Bendrąsias programas, rengiant ilgalaikius 

planus, individualias, individualizuotas 

programas 

Nuolat Direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui 

3. Individualios pažangos stebėjimo ir fiksavimo 

sukurto instrumento taikymas 5–8 klasių dalykų 

pamokose. 

2022 m. 

gegužė 

Metodinė taryba, KK 

darbo grupė 

4. Pagalba klasių vadovams, mokytojams 

sprendžiant mokinių elgesio, nelankymo, 

pažangumo problemas 

Pagal poreikį Socialinis pedagogas 

5. NMPP rezultatų aptarimas ir priemonių 

numatymas, siekiant geresnių rezultatų 

2022 m. 

gegužė, 

rugsėjis 

Direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui, 

metodinė taryba ir 

mokytojai 

6. PUPP rezultatų aptarimas ir priemonių 

numatymas, siekiant geresnių rezultatų 

2022 m. 

birželis, 

rugsėjis 

Direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui, 

metodinė taryba ir 

mokytojai 

7. Brandos egzaminų aptarimas ir priemonių 

numatymas, siekiant geresnių rezultatų 

2022 m. 

rugsėjis, 

spalis 

Direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui, 

metodinė taryba ir 

mokytojai 

8. Pasitarimai dėl mokinių registro bei mokytojų 

registro aktualizavimo klausimais 

Nuolat Direktorius 

9. Konsultacijos teikimas vaiko gerovės komisijai Nuolat Administracija 

10. Metodinės pagalbos teikimas mokytojams tęsiant 

mini projektą ,,Kolegialus grįžtamasis ryšys 

gerinant pamokos kokybę“ 

Nuolat Administracija 

11. Tėvų pedagoginio, psichologinio ir kitokio 

švietimo, skirto padėti mokiniams, organizavimas 

Pagal poreikį Administracija, 

metodinė taryba 

12.  Pagalbos teikimas naujiiems mokytojams Pagal poreikį Informacinių 



11 
 

 

 

įsisavinant virtualiąją platformą ,,Microsoff 

teams“, SMART išmaniąją lentą 

technologijų mokytojas 

13. Sveikatinimo veiklos metodinės pagalbos 

teikimas mokytojams, informacijos teikimas apie 

mokinių sveikatos išsaugojimą bei stiprinimą 

Nuolat Sveikatos priežiūros 

specialistas 

14. Renginių organizavimas sveikatos stiprinimui, 

informavimui bei sveikos gyvensenos įgūdžių 

formavimui 

Pagal grafiką Sveikatos priežiūros 

specialistas 

 

X SKYRIUS 

PAGALBOS MOKINIUI TEIKIMAS 

 

Tikslas – užtikrinti veiksmingą mokinio ugdymąsi gimnazijoje, organizuojant mokiniui  

pagalbą pagal individualų poreikį. 

Uždaviniai: 

1. Kryptingo mokinių užimtumo organizavimas. 

2. Sąlygų sudarymas mokinių namų darbų ruošai gimnazijoje. 

3. Saugių ir sveikų sąlygų sudarymas ir užtikrinimas. 

4. Reikalingos psichologinės, socialinės pedagoginės, specialiosios pedagoginės 

pagalbos teikimas. 

 

Eil. 

Nr. 
Veiklos turinys Laikotarpis Vykdytojai 

1. 

Mokinių užimtumo po pamokų užtikrinimas, 

sudarant sąlygas bei galimybes jiems ruošti 

namų darbus 

Nuolat 
Mokytojai, socialinis 

pedagogas 

2. Konsultacijų mokiniams organizavimas Pagal grafiką Mokytojai 

3. Nenutrūkstamas individualios mokinio 

pažangos stebėjimas ir reikalingos pagalbos 

suteikimas 

Nuolat Mokytojai 

4. Smurto ir patyčių prevencijos programos 

įgyvendinimas. Intervencija patyčių atvejais 

Nuolat Socialinis pedagogas, 

 B. Žvirzdinienė, klasių 

vadovai, psichologas 

5. Sudaryti mokinių (vaikų), turinčių kalbėjimo ir 

kalbos sutrikimų, sąrašą. Suderinti ir pateikti 

VGK bei Plungės PPT 

2021 m. 

rugsėjis 

Logopedas 

6. Socialinės rizikos šeimų ir mokinių sąrašo 

patikslinimas ir sudarymas 

2021 m. 

spalis 

Klasių vadovai, socialinis 

pedagogas 

7. LIONS QUEST – Paauglystės kryžkelė, Raktai 

į sėkmę, etninės kultūros, alkoholio, tabako ir 

kitų psichiką veikiančių medžiagų vartojimo 

prevencijos programos, šeimos ir lytiškumo 

ugdymo, sveikatos ugdymo programų 

įgyvendinimo integravimo aptarimas 

2 kartus per 

mokslo metus 

Vaiko gerovės komisija, 

socialinis pedagogas, 

klasių vadovai, 

pavaduotojas ugdymui 

8. Rūpinimasis specialiųjų ugdymosi poreikių 

mokinių ugdymu, reikalingos pagalbos 

suteikimas, bendradarbiavimas su tėvais 

Nuolat Vaiko gerovės komisija, 

spec. pedagogas 

9. Reikiamos pagalbos suteikimas pastebėjus 

smurtą, prievartą, patyčias ar kitokio pobūdžio 

išnaudojimą 

Nuolat Gimnazijos bendruomenė 

10. Švietimo pagalbos gavėjų, turinčių specialiųjų 

ugdymosi poreikių, sąrašo koregavimas, 

Iki rugsėjo 28 

d. 2022 m. 

Socialinis pedagogas 



12 
 

 

 

sudarymas sausis 

11.  Mokinių ir tėvų konsultavimas ugdymo turinio 

planavimo ir specialiosios pedagoginės 

pagalbos klausimais. Pagalbos teikimas SUP 

mokiniams 

Visus mokslo 

metus 

Spec. pedagogas 

12. Mokinių, turinčių emocinių, elgesio, 

lankomumo ir mokymosi motyvacijos 

problemų, stebėjimas, individualūs pokalbiai 

Esant 

poreikiui 

Socialinis pedagogas 

 

13. Individualūs pokalbiai su linkusiais smurtauti ir 

smurtą patyrusiais mokiniais 

Esant 

poreikiui 

Socialinis pedagogas  

14. Individualus darbas su žalingų įpročių turinčiais 

mokiniais 

Esant 

poreikiui 

Socialinis pedagogas 

15. Individualių pokalbių organizavimas teikiant 

socialinę pagalbą mokiniui 

Nuolat Socialinis pedagogas 

16. Saugios aplinkos kūrimas gimnazijoje. 

Dalyvauti “Geros savijautos” programos 

veiklose 

Nuolat 

2021/2022 

m.m 

Administracija, klasių 

vadovai, socialinis 

pedagogas 

17. Pagalbos teikimas mokiniams ugdant sveikos 

gyvensenos ir asmens higienos įgūdžius 

Nuolat Visuomenės 

sveikatos priežiūros 

specialistas 

18. Pagalbos teikimas mokiniams su skaitymo ir 

rašymo sutrikimais, turintiems intelekto, 

specifinio pažinimo bei kompleksinių 

sutrikimų, ugdymosi sunkumų 

Nuolat Logopedas 

 

          Specialiojo pedagogo ir logopedo teikiamos pagalbos prioritetas – sudaryti SUP turinčiam 

mokiniui optimalias sąlygas ugdytis, atsižvelgiant į jo gebėjimus, ugdymosi galimybes bei 

mokymosi ypatumus. 

 

XI SKYRIUS 

KULTŪROS KŪRIMAS IR MOKINIŲ SAVIRAIŠKOS FORMŲ TENKINIMAS 

 

Tikslas – kurti ir puoselėti gimnazijos kultūrą, kurioje atsispindėtų pagrindinės Tverų 

gimnazijos vertybės. 

Uždaviniai: 

1. Ieškoti ir surasti įvairių galimybių ir formų leidžiančių tradicinius gimnazijos renginius 

organizuoti ekstremaliomis sąlygomis arba nuotoliniu būdu. 

 2. Sudaryti galimybes, puoselėjant ir kuriant savitą gimnazijos kultūrą, dalyvauti 

kiekvienam gimnazijos mokiniui, atskleidžiant jo gebėjimus ir ugdant  brandžią, unikalią asmenybę.  

 

Eil. 

Nr. 

Veiklos turinys Įgyvendinimo 

laikotarpis 

Atsakingi asmenys 

1.  Mokslo metų pradžios šventė 2021 m. rugsėjis A. Grabauskienė, 

Mokinių taryba 

2.  Europos kalbų dienos minėjimas – stendas 2021 m. rugsėjis R. Mickuvienė 

3.  Rudens šventė 2021 m. rugsėjis L. Lidekauskienė 

4.  Savivaldos diena – Mokytojų diena 2021 m. spalis S. Adomaitienė 

5.  Konstitucijos egzaminas 2021 m. spalis S. Adomaitienė 

6.  Mokinių prezidento rinkimai 2021 m. spalis A. Grabauskienė 

7.  Mirusiųjų atminties ir pagerbimo diena 2021 m. spalis L. Hirzel 

8.  Tarptautinė tolerancijos diena 2021 m. lapkritis I. Bagdonienė 



13 
 

 

 

9.  Pyragų diena 2021 m. lapkritis A. Grabauskienė, 

Mokinių taryba 

10.  Šiaurės šalių bibliotekų savaitė 2021 m. lapkritis I. Bagdonienė 

11.  Dailyraščio konkursas ,,Rašyk ne tik 

taisyklingai, bet ir dailiai“ (5–11 kl.) 

2021 m. lapkritis R. Mickuvienė, 

T. Žičkuvienė 

12.  Etnokultūrinė popietė pradinukams 2021 m. lapkritis D. Zelepūgaitė 

13.  Antikorupcijos diena 2021 m. gruodis S. Adomaitienė 

14.  Skaitymo ugdymas ne pamokų metu ,,Skaityk 

su manim, skaityk kaip aš, skaityk dar geriau 

už mane“ 

2021 m. gruodis R. Mikalauskaitė 

A. Norkienė 

15.  Pasaulinė AIDS diena – protmūšis 2021 m. gruodis I. Bagdonienė,  

V. Adomeckienė 

16.  Akcija „Knygų Kalėdos“ 2021 m. gruodis 

2022 m. sausis 

I. Bagdonienė 

17.  Skarotoji eglutė 2021 m. gruodis D. Zelepugaitė 

18.  Kalėdiniai renginiai 2021 m. gruodis B. Žvirzdinienė,  

K. Mačernis 

19.  Laisvės gynėjų dienos minėjimas 2022 m. sausis S. Adomaitienė 

20.  Meninio skaitymo konkursas 2022 m. sausis R. Mikalauskaitė 

A. Norkienė 

21.  Šimtadienis 2022 m. vasaris  S. Adomaitienė 

A. Grabauskienė 

22.  Lietuvos istorijos diena 2022 m. vasaris S. Adomaitienė; 

23.  Gimtosios kalbos dienos minėjimas 2022 m. vasaris R. Mikalauskaitė 

A. Norkienė 

24.  Akcija ,,Veiksmo savaitė be patyčių“ 2022 m. kovas I. Bagdonienė,  

25.  Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienos 

minėjimas 

2022 m. kovas S. Adomaitienė 

D. Stankuvienė 

26.  Kaziuko mugė 2022 m. kovas  V. Vičienė 

A. Černeckis 

27.  Šviesoforo konkursas 2022 m. kovas L. Lidekauskienė 

28.  Pi diena 2022 m. kovas  B. Žvirzdinienė 

29.  Žemės diena 2022 m. kovas  A. Grabauskienė,  

A. Čirvinskienė,  

E. Jurkuvienė,  

D. Rudienė 

30.  Skaitymo ugdymas ne pamokų metu ,,Skaityk 

su manim, skaityk kaip aš, skaityk dar geriau 

už mane“ 

2022 m. balandis  R.Mikalauskaitė 

A. Norkienė 

31.  Paskutinio skambučio šventė 2022 m. gegužė S.Adomaitienė 

A. Grabauskienė 

32.  Šeimos diena 2022 m. gegužė R. Ruškys  

A. Černeckis  

33.  Vaikystės šventė (2-4 kl.) 2022 m. birželis L. Lidekauskienė 

34.  Mokslo metų užbaigimo diena – turizmo diena 2022 m. birželis D. Stankuvienė; 

L. Lidekauskienė 

35.  Regioninė konferencija ,,XXIa. Mokykla – 

neriame į virtualią erdvę“ – rezultatams aptarti 

2022 m. birželis B. Žvirzdinienė, 

Metodinė taryba. 

36.  Mokslo metų užbaigimo šventė 2022 m. birželis A. Grabauskienė, 

A. Čirvinskienė 

37.  Brandos atestatų įteikimo šventė  2022 m. liepa S. Adomaitienė 



14 
 

 

 

XII SKYRIUS 

MOKINIŲ UGDYMAS KARJERAI 

 

Tikslas – padėti mokiniams ugdytis karjeros kompetencijas, būtinas norint sėkmingai 

pasirinkti mokymosi kryptį, profesiją ar darbinę veiklą, pereiti iš mokymo aplinkos į darbinę 

aplinką, toliau profesiškai tobulėti ir mokytis visą gyvenimą. 

Uždaviniai: Siekiama, kad mokiniai: 

1. Pažintų karjerai svarbias asmenybės charakteristikas, socialinę aplinką ir socialinių 

vaidmenų įvairovę. 

2. Rastų ir efektyviai naudotų karjeros informaciją bei pasinaudotų galimybėmis mokytis 

visą gyvenimą. 

3. Mokymosi ir laisvalaikio veiklose taikytų bei tobulintų karjerai svarbiausias bendrąsias 

kompetencijas.  

4. Būtų pasirengę sėkmingai pereiti į kitą karjeros (mokymosi ar darbo) aplinką ir ieškoti 

darbo. 

Ugdomos kompetencijos:  

 rasti ir efektyviai naudoti karjeros informaciją,  

 pažinti galimybes mokytis visą gyvenimą,  

 pažinti kintantį darbo pasaulį. 
 

Nr. Veiklos turinys Laikotarpis Vykdytojai 

1. Pokalbiai profesinio orientavimo 

klausimais: 

 Mano asmeninės savybės; 

 Mano gabumai; 

 Mano pasiekimai ir kompetencijos 

 Asmeninė patirtis ir karjera 

2021 m.1 pusmetis B. Žvirzdinienė,  

klasių vadovai 

2.  Motyvacinio laiško rašymas 2022 m. kovas  Lietuvių kalbos mokytojai 

3. Suitikimai su profesinių mokyklų, 

kolegijų, universitetų atstovais 

pagal galimybes B. Žvirzdinienė 

4. Teikti informaciją apie profesijas, 

mokymosi studijų programas ir 

mokymo įstaigas 

nuolat  B. Žvirzdinienė 

5. I–IV klasių moksleiviai dalyvaus 

projekte ,,Ekonomika ir verslumas“ 

2021–2022 m. m B. Žvirzdinienė 

 

Laukiami rezultatai: 

1. Pamokos kokybės pagerinimas,laikantis šiuolaikinės pamokos principų. 

2. Mokinių pasiekimų pagerinimas iki 2 procentų. 

     

 

SUDERINTA      SUDERINTA 

Mokytojų tarybos     Gimnazijos tarybos  

2021-10-11 posėdyje      2021-10-11 posėdyje 

protokolo Nr.  MT-6                protokolo Nr. GT-4 


